HERREN

GLOD Eric

ClOCIU Traian

XIA Cheng
MICHELY Gilles
MLADENOVIC Luka
BALABAN Ademir
DIELISSEN Marc
HUBERTY Dennis
THILLEN Eric
HOFFMANN Tom

OLTEANU Dragos

Gesamtanzahl Spieler:

DAMEN

NI Xia Lian

DE NUTTE Sarah
GONDERINGER Tessy
KONSBRUCK Danielle
TAMASAUSKAITE Egle
STAMMET Annick
CAMERLYNCK Chiara
MEYER Sarah

GALES Larissa

Seniors

Platz

311 (341) +30

363 (413) +50

(365 Aug 17)

386  (438) +52

390 (442) +52

570 (667) +97

705  (817) +112
915  (1045) +150
919 (1050) +131
929 (1066) +137

(404 Aug 17)

999

Seniors

Platz

50 (54) +4

121 (130) +9

266 (299) +33
285  (323) +38
288  (312Aug17)
514 (592) +78
634 (735) +101
665 (776) +111
692 (802) +110

Gesamtanzahl Spielerinnen: 762

In Klammern die Ranglistenposition des vergangenen Monats.

Punkte

1501
1349
1344
1304
1297
960
736
352
342
302

1263

Punkte

2584
2211
1757
1718
1716
1231
1028
961

900

Platz Vormonat
127 (143)

239  (274)

545  (603)

549  (606)

599 (621)

626

U-21

Platz Vormonat
390 (457)

419  (496)

444 (520)

508

Nach vier Monaten ohne Teilnahme an einem Weltranglistenturnier verliert der Spieler seine Weltranglistenplatzierung, behalt aber seine Punkte fiir

weitere vier Monate fiir die Aufstellung von Setzlisten. Nach acht Monaten wird der Spieler komplett aus der Weltrangliste genommen.



