ITTF World Ranking November 2017

<u>HERREN</u>	<u>Seniors</u>								
	<u>Platz</u>		<u>Punkte</u>	<u>Platz</u>	<u>Vormonat</u>				
CLODE	244	(2.44)	1501						
GLOD Eric	311	(341) +30	1501						
CIOCIU Traian	363	(413) +50	1349						
XIA Cheng	(365 A)	Aug 17)	1344						
MICHELY Gilles	386	(438) +52	1304						
MLADENOVIC Luka	390	(442) +52	1297	127	(143)				
BALABAN Ademir	570	(667) +97	960	239	(274)				
DIELISSEN Marc	705	(817) +112	736						
HUBERTY Dennis	915	(1045) + 150	352	545	(603)				
THILLEN Eric	919	(1050) + 131	342	549	(606)				
HOFFMANN Tom	929	(1066) +137	302	599	(621)				
OLTEANU Dragos	(404	Aug 17)	1263						
Gesamtanzahl Spieler:	<u>999</u>			<u>626</u>					

<u>DAMEN</u>	<u>Sen</u>	<u>iors</u>	<u>U-21</u>			
	<u>Platz</u>			<u>Punkte</u>	<u>Platz</u>	<u>Vormonat</u>
NI Xia Lian	50	(54)	+4	2584		
DE NUTTE Sarah	121	(130)	+9	2211		
GONDERINGER Tessy	266	(299)	+33	1757		
KONSBRUCK Danielle	285	(323)	+38	1718		
TAMASAUSKAITE Egle	288	(312 A	ug 17)	1716		
STAMMET Annick	514	(592)	+78	1231		
CAMERLYNCK Chiara	634	(735)	+101	1028	390	(457)
MEYER Sarah	665	(776)	+111	961	419	(496)
GALES Larissa	692	(802)	+110	900	444	(520)
Gesamtanzahl Spielerinnen	: 762				508	

In Klammern die Ranglistenposition des vergangenen Monats.

Nach vier Monaten ohne Teilnahme an einem Weltranglistenturnier verliert der Spieler seine Weltranglistenplatzierung, behält aber seine Punkte für weitere vier Monate für die Aufstellung von Setzlisten. Nach acht Monaten wird der Spieler komplett aus der Weltrangliste genommen.